
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 10
вторник, 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Кардифф Сити, Кардифф

Футбольная ассоциация Уэльса Венгерская футбольная федерация

2 (1) (0) 0
  1  Уэйн Хеннесси  (В) 
  4  Бен Дэвис   
  5  Крис Мефам   
  7  Джо Аллен   
  10  Арон Рэмзи   
(К)  11  Гарет Бейл   
  13  Киффер Мур   
  14  Коннор Робертс   
  16  Том Локайер   
  18  Джо Моррелл   
  20  Даниэл Джеймс   

  1  Петер Гулач  (В) 
  2  Адам Лонг   
  3  Zsolt Nagy   
  5  Ботонд Борат   
(К)  7  Болаж Джуджак   
  8  Адам Нодь   
  9  Адам Солои   
  10  Доминик Собослои   
  14  Герге Ловренчич   
  16  Мате Паткои   
  20  Роланд Шоллои   

12  Адам Дэвис  (В) 
21  Том Кинг  (В) 
2  Кристофер Гантер   
3  Джеймс Лоуренс   
6  Эшли Уильямс   
8  Харри Уилсон   
9  Сэм Воукс   
15  Итан Ампаду   
17  Дилан Левитт   
19  Тайлер Робертс   
22  Рабби Матондо   
23  Уилл Уолкс   

12  Денеш Дибус  (В) 
22  Адам Ковачик  (В) 
4  Оттило Солои   
6  Даниэль Гоздог   
11  Роберт Фецешин   
13  Мате Вида   
15  Иштван Ковач   
17  Роланд Варга   
18  Бенце Павкович   
19  Давид Хольман   
21  Борнобаш Беше   
23  Филип Холендер   

  Тренер
  Райан Гиггз

  Тренер
  Марко Росси

  Рефери
  Овидиу Хацеган (ROU)

  Четвертый рефери
  Себастьян Колцеску (ROU)

  Помощник рефери
  Октавиан Шовре (ROU)
  Себастьян Георге (ROU)

  Делегат УЕФА
  Ларс Рихт (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Уэльса Венгерская футбольная федерация

2 (1) (0) 0

10  Арон Рэмзи    15'      
     

10  Арон Рэмзи    47'      
     

18  Джо Моррелл  (Заменен) 
15  Итан Ампаду  (На замену)  50'      

     
     
      60' 8  Адам Нодь  (Заменен) 

15  Иштван Ковач  (На замену) 
     
      66' 16  Мате Паткои   

     
      71' 15  Иштван Ковач   

16  Том Локайер    72'      
     

     
      72' 7  Болаж Джуджак  (Заменен) 

17  Роланд Варга  (На замену) 
     
      83' 20  Роланд Шоллои  (Заменен) 

23  Филип Холендер  (На замену) 

20  Даниэл Джеймс    88'      
     

11  Гарет Бейл  (Заменен) 
8  Харри Уилсон  (На замену)  88'      

     

Футбольная ассоциация Уэльса ­ Венгерская футбольная
федерация
Отчет о матче

вторник 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное
время)

Кардифф Сити, Кардифф

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


